СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
    РЕШЕНИЕ

02.10.2015                                                  пгт. Сонково                                    № 5
О персональном составе комиссии по бюджету,

налогам и социально-экономическому

развитию территории

              В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования Сонковский район Тверской области Собрание депутатов Сонковского района  Тверской области РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав комиссии по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию территории:
1. Афанасьев Евгений Игоревич

2. Байков Юрий Александрович

3. Бодрова Татьяна Васильевна

4. Гусев Андрей Вячеславович

5. Кантеева Елена Викторовна

6. Лебедева Валентина Анатольевна

7. Михеева Екатерина Петровна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района
                   В.Н.Михайлов